

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 52657015

Data publicarii 14.12.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 11.945,40 RON - 11.945,40 RON

Descriere: 00010 38SW0015 #SCHIMBATOR DE CALDURA BRAZAT, SWEP B10T, 70 PLACI, 25 BAR buc 2 1.892,86 3.785,72 719,29 00020 73P 1230 #POMPA CIRCULATIE, DAB EVOPLUS, B 120/280.50 M buc 1 5.571,43 5.571,43 1.058,57 00021 73FP0002 KIT FLANSE POMPA, DN.50 buc 1 229,41 229,41 43,59 00030 38FF0001 +FLUXOSTAT LICHID PTR.TEVI 1"-8" buc 1 453,36 453,36 86,14 Total RON fara TVA/TVA: 10.039,92 1.907,59 Total 1. INSTANT 11.947,51 00090 40422003 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1" buc 8 44,64 357,12 67,85 00360 62395003 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 1 1/2" buc 10 3,23 32,30 6,14 00370 69000012 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. buc 1 8,89 8,89 1,69 00380 69000010 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRIMAT, 600g. buc 1 17,7 17,70 3,36 00390 40480425 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FI-FI buc 2 121,43 242,86 46,14 00400 40FA4596 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 2" buc 1 88,91 88,91 16,89 00410 45028007 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" buc 4 8,21 32,84 6,24 00420 63243063 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" buc 1 47,07 47,07 8,94 00430 63243163 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" buc 1 42,07 42,07 7,99 00440 63V30063 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm buc 2 89,29 178,